

اخبار

نتانیاهو باز هم وعده داد آوارگان صهیونیست را به شمال بازمی گرداند



نخست‌وزیر رژیم صهیونیستی امروز (سه‌شنبه) مدعی شد که در محقق کردن اهداف خود در شمال فلسطین اشغالی مصمم است و شهرک‌نشین‌ها به خانه‌های خود در این منطقه بازمی‌گردند!

به گزارش ایسنا، در شرایطی که مقاومت لبنان همچنان پایگاه‌های نظامی صهیونیست‌ها را در حمایت از مقاومت فلسطین، هدف می‌گیرد و موجب شده تا شهرک‌نشین‌های صهیونیست فراری شوند، «بنیامین نتانیاهو» نخست‌وزیر رژیم صهیونیستی امروز بار دیگر مدعی شد که مصمم است تا ((اهداف)) خود در شمال فلسطین اشغالی را محقق کند. نتانیاهو در ادامه اظهارات خود ادعا کرد: «هر فردی که به من، برای اعطای امتیازهای غیرمسهولانه‌درباره گروگان‌ها(اسرای صهیونیست) فشار بیآورد، در واقع از من خواسته امنیت اسرائیل را به خطر بیندازم.» نخست‌وزیر رژیم صهیونیستی مدعی شد: «ساکنان شمال (فلسطین اشغالی) به خانه‌های خود باز خواهند گشت، این ماموریتی است که بر عهده گرفتیم و هیچ گونه فشار داخلی یا خارجی من را در مورد آن متزلزل نخواهد کرد.» این در حالیست که «آموس هوکشتاین» فرستاده آمریکا روز دوشنبه وارد بیروت شد و با مقامات این کشور و «نتیه بری» رئیس پارلمان لبنان درباره ضرورت پایان جنگ رایزنی کرد. ارتش رژیم صهیونیستی یک ماه پیش عملیات خود را در جنوب و شرق لبنان تشدید کرد و این حملات همچنان ادامه دارد و هزاران قربانی بر جای گذاشته، با این حال مقاومت لبنان از هدف خود دست نکشیده‌است. پینتر ۲ مقام آمریکایی گفت، ۲ مقام رژیم صهیونیستی به «آکسیوس» گفتند، تئو ابوی طی روزهای گذشته سندی را به ایالات متحده ارائه کرده است که شامل شرط و شروط آن برای «راہ‌حل دیپلماتیک» به منظور پایان دادن به جنگ در لبنان و اجازه بازگشت غیرنظامیان آواره از ۲ طرف مرز به خانه‌های خود می‌شود. در شرایطی که جنایات رژیم صهیونیستی در سایه حمایت غربی‌ها، به‌ویژه ایالات متحده، بعد از غزه به لبنان هم کشیده شده است و همچنان ادامه دارد، مقامات اسرائیلی گفتند که دفتر نخست‌وزیر رژیم صهیونیستی این سند را بیش از سفر «آموس هوکشتاین» فرستاده پایدن به بیروت در روز دوشنبه به کاخ سفید داده است تا درباره آنچه آنها «راہ‌حل دیپلماتیک» برای این مناقشه خواندند، گفت‌وگو کند.

یک مقام اسرائیلی گفت، یکی از خواسته‌های رژیم صهیونیستی این است که ارتش این رژیم اجازه داشته باشد در «اجرای فعال» شرکت داشته باشد تا «مطمئن شود حزب‌الله دوباره مسلح نمی‌شود و زیرساخت‌های نظامی خود را در مناطق جنوب لبنان نزدیک به مرز بازسازی نمی‌کند.» این مقام افزود که رژیم صهیونیستی همچنین از نیروی هوایی خود می‌خواهد که در حرم‌های لبنان «آزادی عملیات» داشته باشد. این ۲ خواست در تضاد با قطعنامه ۱۷۰۱ شورای امنیت سازمان ملل متحد است که بیان می‌کند نیروهای مسلح لبنان و نیروی موقت سازمان ملل در لبنان (یونپف) آتش‌بس بین رژیم صهیونیستی و حزب‌الله را اجرا می‌کنند. در همین حال یک مقام آمریکایی گفت بعید است که لبنان و جامعه بین‌المللی با این شرط و شروط موافقت کنند چرا که به طور چشمگیری حاکمیت لبنان را تضعیف می‌کند.

به گزارش سیاست خارجی ایرنا، پس از گذشت بیش از یک سال از جنایات رژیم صهیونیستی در غزه که در ماه‌های اخیر به لبنان نیز گسترش یافته، اکنون منطقه غرب آسیا در لبه آشوب و در آستانه جنگی بزرگ قرار گرفته است.

در یک سال اخیر به‌رغم هشدارهای پی در پی کشورهای اسلامی، محور مقاومت و در راس همه جمهوری اسلامی ایران نسبت به مسئولیت و نقش حامیان غربی صهیونیسم در جنایات این رژیم، غربی‌ها، سازوکارها و رژیم های بین المللی تحت تسلط آنان و سازمان های بین المللی در این آزمون تاریخی به شکل مفتضحانه و خجالت آوری مردود شدند.

تجربه یک سال گذشته، اکنون بیش از هر زمانی بر این نکته صحه گذاشته است که رژیم اشغالگر قدس جز زبان زور، زبان دیگری را فهم نکرده و حامیان غربی آن نیز در سکوتی شرم آور ایابی از نسل کشی در فلسطین و لبنان‌ندارند. یک سال جنگ ظالمانه اسرائیل بر علیه مردم غزه و لبنان، لیبرال دموکراسی غرب که خود را منادی حقوق بشر و حقوق بشر دوستانه می دانست، در برابر آزمونی قرار داد که پوچی و دو رویی آن را بیش از هر موقعیت دیگری آشکار ساخت. کشورهایی که با شدیدترین برخوردهای غیر منطقی در موضوع سوال درباره هوولوکاست و چرایی کیفر فلسطین به جای آلمان در این موضوع، پاپ هر انتقادی را در برابر اسرائیل در سرتاسر غرب بسته بودند، اکنون در برابر نسل کشی وحشتناکی که در غزه در حال وقوع است، در بی عملی تمام و کمال و در سکوتی خفت بار، چشم خود را در برابر گریه های کودکان و شیون های زنان و آوارگان بسته اند.

دوستی با اسرائیل هزینه دارد

کشورهای اسلامی علی‌رغم محکومیت‌های کلامی جنایات اسرائیل در یک سال گذشته، با بی عملی خود در واقعیت یکی از مهم ترین مقصرین جری شدن و جنون رژیم صهیونیستی در به خاک و خون کشیدن هزاران کودک، زن و آواره فلسطینی و لبنانی بوده اند، در این میان ایران به عنوان یگانه پرچم برافراشته در برابر جنایات صهیونیسم و یگانه ناجی فلسطین و لبنان در میان بی عملی کشورهای اسلامی، نقش ویژه‌ای را در ایجاد موجی خشم ملت ها و کشورهای اسلامی و ایجاد صفتی محکم در برابر این رژیم بر عهده گرفته است.

سید عباس عراقچی وزیر امورخارجه ایران، طی روزهای گذشته در سفر به لبنان، سوریه، عربستان، قطر، عراق، عمان، اردن، مصر و ترکیه با پیامی واضح برای منطقه و جهان، آمادگی ایران برای هر دو سناریو صلح و جنگ تمام عیار را اعلام کرد. عراقچی در این سفرها با اشاره به حمایت تمام

پیام سفرهای خارجی عراقچی چه بود؟

طلح طلبی و جنگ بلدی

ادامه روند جنایت‌های جنگی رژیم صهیونیستی، شرایط منطقه را به خطرناک‌ترین وضعیت و در آستانه یک جنگ بزرگ رسانده است. در همین خصوص سیدعباس عراقچی در سفرهای منطقه‌ای خود بر این نکته تأکید کرد که ایران هم برای صلح آماده است و هم برای هر جنگی در بالاترین سطح مهیا است.



کمال ایران برای جنگ با اسرائیل، عنوان داشت: باید صفتی متحد از کشورهای اسلامی در برابر اسرائیل

و پیگیری و کشورهای ذی نفوذ منطقه را به مقابله راستین در برابر اسرائیل دعوت کرد.

عراقچی همچنین با هشدار و انذار کشورهای منطقه در همراهی با اسرائیل در هرگونه ماجراجویی بر علیه کشورمان، آنان را از دراختیار قرار دادن فضای هوایی خود به رژیم صهیونیستی بر حذر داشته و بر تلقی ایران از این همراهی به عنوان عملی خصمانه یاد کرد.

موضع مشخص ایران به خصوص پس از ترور شهید نصرالله و عملیات غرور آفرین وعده صادق ۲ این است: دوستی با اسرائیل هزینه دارد و کشورهای اسلامی که سود را بر شرافت ترجیح داده‌اند بهای این را خواهند پرداخت.

اگر جنگ می‌خواهید، ما تا آخر هستیم

وزیر امورخارجه کشورمان در کنفرانس خبری مشترک با همتای عراقی خود با تأکید بر آمادگی

کامل ایران برای جنگ با اسرائیل، عنوان داشت: باید با تهاجم رژیم صهیونیستی مقابله شود و باید جنگ و درگیری و حملاتش به مردم غزه و مردم لبنان متوقف شود. جمهوری اسلامی ایران خواهان افزایش تنش، درگیری و جنگ نیست اگرچه برای هر وضعیتی آمادگی دارد. ما برای جنگ آماده هستیم همچنان که برای صلح هم آماده هستیم و این موضع قاطع جمهوری اسلامی ایران هست.

سید عباس عراقچی همچنین در گفت‌وگو با شبکه ان‌تی‌وی ترکیه (NTV) در حاشیه دیدار مشترک همکاری منطقه‌ای ۳+۳ که در روز جمعه ۲۷ مهر در استانبول برگزار شد، عنوان داشت: هر حمله‌ای علیه ایران، به معنای عبور از خط‌قرمز برای ماست. چنین حمله‌ای را بی‌پاسخ نمی‌گذاریم. پاسخ لازم به هر حمله به تأسیسات هسته‌ای ایران یا هر حملهٔ مشابه داده خواهد شد. همه اهداف را در اسرائیل شناسایی کرده‌ایم اسرائیل پاسخ متناسب به هر حمله علیه ایران را دریافت خواهد کرد.

ژلنسکی: تنها چراغ سبز آمریکا متحدان مردد را برای ورود ما به ناتو قانع می‌کند

و آن‌ها از واکنش روسیه می‌ترسند. رئیس‌جمهور اوکراین بیان کرد: به گمانم موضع آن‌ها توسط اتحادی بزرگ‌تر تحت تاثیر قرار خواهد گرفت. اتحاد بزرگ‌تری از ما حمایت می‌کند که «بله» مصمم از سوی آمریکا‌ست. او گفت بسیاری از مسائل به تصمیماتی بستگی خواهد داشت که پس از انتخابات آمریکا اتخاذ می‌شوند. ژلنسکی اشاره کرد: امپدیورم پس از انتخابات، شاهد واکنش سازنده‌تری از سوی آمریکا باشیم، نه به دلیل تغییر رئیس‌جمهور، بلکه به این دلیل که تمرکز آمریکا در حال حاضر بر انتخابات است و به نظر من، در این برهه، هرگونه اظهارات قاطع از سوی آمریکا ممکن است نامناسب یا پرمخاطره باشد. فکر می‌کنم آن‌ها به دنبال خطر کردن غیرضروری نیستند.

اوضاع میدان نبرد برای نیروهای اوکراینی دشوار پیش می‌رود و وضعیت آنها هم‌زمان با پیشروی‌های ارتش روسیه هر روز وخیم‌تر می‌شود و این درحالیست که «ولودیمیر زلنسکی» رئیس‌جمهور اوکراین برنامه‌ای را تحت عنوان «محرخ پیروزی» به امید کسب دستاوردی در میدان نبرد ارائه داد اما حمایت کشورهای غربی از تمامی بندهای آن در هاله‌ای از ابهام به‌سر می‌برد و می‌گویند که در حال رایزنی پیرامون این برنامه هستند. «طرح پیروزی» که از سوی رئیس‌جمهور اوکراین به پارلمان این کشور ارائه شده، ۵ بند دارد و شامل دعوت برای پیوستن به ناتو، درونمای دفاعی، بازدارندگی در مقابل روسیه، رشد و همکاری اقتصادی و معماری امنیتی پس از جنگ است.

سفر به بحرین پس از ۱۷ سال

رسمی وزیر امور خارجه ایران بعد از ۱۷ سال به بحرین. سفری در ادامه رایزنی‌ها در منطقه برای توقف شراط‌های رژیم صهیونیستی و پایان دادن به نسل‌کشی‌ها در غزه و لبنان.

آخرین سفر رسمی و دوجانبه‌ای که در این سال‌ها از سوی وزیر امور خارجه جمهوری اسلامی ایران به منامه صورت گرفت، به سال ۱۳۸۶ برمی‌گردد که منوچهر متکی وزیر اسبق امور خارجه برای شرکت در نشست کمیسیون مشترک به این کشور رفت. البته او بعد از آن هم به منامه سفر کرد، ولی نه در قالب سفر رسمی دوجانبه، بلکه برای شرکت در نشست گفت‌وگوی امنیتی منامه. بعد از متکی هم ایران در مسلح وزیر خارجه در این نشست‌ها شرکت نکرد، مدتی نماینده ایران حضور داشت و بعد از قطعی روابط هم که هیچ هیئتی از ایران در این نشست حضور نیافت.

سیدعباس عراقچی که از حدود سه هفته پیش رایزنی‌هایش را در منطقه با سفر به بیروت آغاز کرد و پس از آن به دمشق، ریاض، دوحه، بغداد، مسقط، امان، قاهره و استانبول رفت تا در خصوص اوضاع جاری منطقه به گفت‌وگو بپردازد، شامگاه دوشنبه ۳۰

مهرماه وارد فرودگاه منامه شد. ورودی که با استقبال عبداللطیف بن راشد الزیانی در پای لبه‌های هواپما همراه بود. آنگونه که سیدهادی سیدافقهی تحلیلگر مسائل غرب آسیا در گفت‌وگو با خیزبرگ فارس آن را نشانه «حسن‌نیت» مقامات بحرین می‌داند. رئیس‌دستگاه دیپلماسی بحرین در سال جاری شمسی بعد از تحولاتی که در مناسبات ایران و بحرین پس از قطعی روابط در ۱۳۹۴ رخ داد، سه بار به تهران سفر کرد. از بعد از قطعی روابط دو کشور، در دولت سیزدهم شاهد تحولاتی در مناسبات ایران و بحرین بودیم، از جمله عزیمت دو هیأت از ایران به منامه، یک هیأت فنی برای بررسی امکان دیپلماتیک ایران در بحرین و یک هیأت پارلمانی برای شرکت در نشست بین‌المجالس در منامه که در چارچوب آن گفت‌وگوهایی بین دو طرف انجام شد.

«عبداللطیف بن راشد الزیانی» وزیر خارجه بحرین بعد از این رخدادها در مراسم شهید زینبی و شهید امیرعبدالمهلان شرکت کرد و پس از آن و برای شرکت در نوزدهمین نشست وزرای خارجه مجمع گفت‌وگوی همکاری آسیا (ACD) در تیرماه سال جاری (۱۴۰۳) به تهران آمد و با علی باقوی سرپرست وزارت امور

اخبار

حملات موشکی گسترده حزب‌الله به شمال فلسطین اشغالی

مقاومت لبنان روز سه‌شنبه از حملات موشکی به چند پایگاه صهیونیستی خبر داد.

به گزارش ایسنا، مقاومت لبنان اعلام کرد: در حمایت از مردم ثابت‌قدم فلسطین در نوار غزه و مقاومت آن و دفاع از لبنان و مردمش، مبارزان مقاومت ظهر امروز تجمع سربازان دشمن صهیونیستی را در پایگاه البغدادی با موشک هدف قرار دادند.

مقاومت لبنان همچنین اعلام کرد: در حمایت از مردم ثابت‌قدم فلسطین و مقاومت در نوار غزه و دفاع از لبنان و مردمش و در چارچوب مجموعه عملیات خیبر و در ادامه پاسخ مقاومت اسلامی به حملات و کشتارهای دشمن صهیونیستی و با ندای «لیبک یا نصرالله»، مبارزان مقاومت ظهر امروز شهرک «حتسور» را با تعدادی موشک هدف قرار دادند.

مقاومت لبنان همچنین تجمع سربازان دشمن صهیونیستی را برای سومین بار در خله العساکر در غرب العدیسه با موشک هدف قرار داد.

از سوی دیگر رسانه‌های عبری گزارش دادند در حملات موشکی حزب‌الله به «نیوتو مردخا» در الجلیل علیا یک نظامی به هلاکت رسیده و چهار تن زخمی شدند.

ارتش رژیم صهیونیستی اعلام کرد* ۳۰ موشک از لبنان به سمت الجلیل غربی شلیک شد.

از زمان جنگ غزه، مرزهای لبنان و اراضی اشغالی فلسطین شاهدتبادل آتش میان حزب‌الله و لبنان و ارتش رژیم صهیونیستی بوده است.

ارتش رژیم صهیونیستی با هدف بازگرداندن شهرک‌نشین‌های صهیونیستی به مناطق شمالی فلسطین اشغالی، حملات به حزب‌الله را تشدید کرده که با مقاومت رزمندگان این جنبش مواجه شده است. حزب‌الله اعلام کرده تا توقف حملات به غزه، آوارگان صهیونیست به شمال فلسطین اشغالی باز نخواهند گشت.

حزب‌الله مسؤولیت حمله به اقامتگاه نتانیاهو را پذیرفت

یکی از مسؤولان حزب‌الله لبنان آمریکا را در حملات به این کشور شریک دانست و تصریح کرد که این حزب آمریکا را عامل اصلی ترویرسم می‌داند و اعزام فرستاده‌اش تغییریی ایجاد نمی‌کند.

به گزارش ایسنا، «محمد عقیق» مسؤول روابط رسانه‌ای حزب‌الله لبنان امروز سه‌شنبه در کنفرانسی مطبوعاتی اظهار کرد: مقاومت اسلامی در صورت ادامه ریزش غیر عقلانی و جنون آمیز اسرائیل، نه تنها به هیچ شکلی عقب نشینی نخواهد کرد که در بازی جرئت تا انتها در مسیر خواهد ماند.

دستگاه دیپلماسی در روزهای اخیر در میانه میدان، پیام صلح و جنگ کشورمان را توامان با هم به همه‌ی طرفین گوشزد کرد. عراقچی به وضوح این پیام را به منطقه و جهان منتقل کرد: ایران صلح طلب، ولی استاد جنگ است.

حزب‌الله مسؤولیت حمله به اقامتگاه نتانیاهو را پذیرفت

یکی از مسؤولان حزب‌الله لبنان آمریکا را در حملات به این کشور شریک دانست و تصریح کرد که این حزب آمریکا را عامل اصلی ترویرسم می‌داند و اعزام فرستاده‌اش تغییریی ایجاد نمی‌کند.

به گزارش ایسنا، «محمد عقیق» موسسه القرض الحسن انجام شد، اصلا توجیه ندارد چراکه موسسه‌ای غیرنظامی و دارای مجوز است و حزب‌الله بوجه خود را از این نهاد دریافت نمی‌کند.

عقیق گفت: موسسه القرض الحسن احتمال حمله را در نظر گرفت و تمام اقدامات احتیاطی لازم را انجام داد و به تعدادت خود عمل خواهد کرد. به نوشته روزنامه‌الاکهار چاپ لبنان، مسؤول روابط رسانه‌ای حزب‌الله لبنان افزود: آمریکا شریک حمله به لبنان است و آن را تعدید می‌کند و ورود فرستاده‌اش این نظر ما را تغییر نمی‌دهد که آمریکا عامل اصلی ترویرسم است و به اعتراف دشمن حزب‌الله توانایی‌های خود را باپرس گرفته و شما باور ندارید.

او در ادامه گفت: دشمن مسؤول حفظ جان و سلامت اسرای ما است و اظهاراتی که تحت فشار از آنها گرفته می‌شود، اصلا ارزشی ندارد و ما ملتی هستیم که اسرای خود را در زندان‌ها رها نمی‌کنیم و طولی نخواهد کشید که ما تعدادی از سربازان دشمن را به اسارت خود درآوریم.

وی همچنین گفت: چاندباری شبکه «mbc» و شبکه‌های وابسته به آن از نتانیاهوی جنایتکار را محکوم می‌کنم، آزادی رسانه‌ها به شما مصونیتی در تشویق به آدم‌کشی نمی‌بخشد. یک لحظه گمان کردید کار تمام شده اما شما مسائل و ساختار لبنان را به شکل نادرستی متوجه شدید. نمی‌دانم چرا زمانی که تل‌آویو را می‌زنیم، شما ناراحت هستید؟ این ناراحتان می‌کند که حزب‌الله به اذعان دشمن توانایی‌های خود را پس گرفته و شما باور ندارید؟

عقیق همچنین افزود: ما اعتماد خود به نییه بری رئیس پارلمان را تجدید کرده و تأکید می‌کنیم که هیچ مذاکره‌ای بدون آتش در کار نیست. بهانه‌های دشمن درباره وجود انبارهای سلاح در ضاحیه بی‌اث شدند. حمله به مراکز القرض الحسن توجیحی ندارد و هدف از آن از بین بردن اعتماد مردم لبنان است، حزب‌الله حقوق خود را از آنها دریافت نکرده و با ودجه تسلیحات خود را از این موسسه دریافت نمی‌کند.

بی‌بی به دنبال یک معامله

انگیزه ترامپ از تشویق نتانیاهو برای اقدام ضدایرانی

رئیس‌جمهور وقت آمریکا در آن زمان تصریح کرده بود که با تهران می‌تواند به یک توافق دست پیدا کند. ترامپ گفته بود که نمی‌خواهد به ایران صدمه‌ای وارد کند و افزود بود: «ایران این شانس را دارد که با همین رهبرانی که دارد به کشوری بزرگ تبدیل شود». دونالد ترامپ در سال ۲۰۱۸ میلادی، آمریکا را از توافق هسته‌ای ایران خارج کرد و در طول مبارزات انتخاباتی نیز موضع تقابلی خود را حفظ کرد.

به نظر می‌رسد افزایش گمانه زنی‌ها در داخل ایران از سوی برخی مسئولان رده های میانی درباره ساخت بمب اتم، موضع این نامزد جمهوری خواه را برای جذب منابع مالی صهیونیست‌ها در انتخابات، تشدید کرده است. ناظران سیاسی می‌گویند نزدیک بودن مواضع نتانیاهو به ترامپ آنچنان است که امکان تأخیر در حمله اسرائیل به ایران با این استدلال وجود دارد که اسرائیل بتواند حالا که امکان حمله مستقیم به ایران را پیدا کرده، در صورت پیروزی ترامپ در انتخابات، مجوز حمله به تأسیسات هسته‌ای ایران را دریافت کند.

بازی دو سر برد که فعلا اسرائیل توانسته با دریافت سامانه پدافند موسوم به «تاد»، معامله موفقی را با پایدن بر سر چگونگی حمله به ایران ترتیب دهد اما کارشناسان سیاسی پیشبینی می‌کنند بیش از هر متغیری، زمان و نحوه حمله اسرائیل به ایران به نتیجه نظرسنجی های انتخابات آمریکا وابسته است و ممکن



است در صورت اطمینان نتانیاهو از پیروزی ترامپ، بخواد با او هم بر سر حمله به ایران معامله کند. معامله‌ای که سر و صدای حامیان ساخت بمب اتم در ایران، عیار آن را بیشتر خواهد کرد.